
NÚMERO 6756 JUNHO DE 2024

Sábado, 15 de Junho de 2024 www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial Edição nº 6756

SUMÁRIO

2
3

5
7
9

13

19

21

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos 

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - Atos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos 

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias

EXPEDIENTE

JORNALISTA RESPONSÁVEL: Carlos Chinellato – MTB: 21.895

COMPOSIÇÃO: Secretaria Municipal de Comunicação Social da Prefeitura de 
Limeira, Centro de Promoção Social Municipal (CEPROSOM), Câmara Municipal, 
Instituto de Previdência Municipal de Limeira (IPML), Poder Judiciário e Entidades 
Assistenciais.

DIAGRAMAÇÃO: Hanuan Pablo Luiz Nunes

CIRCULAÇÃO: Terça a Sábado

O Jornal Oficial Digital do Município é órgão de divulgação Oficial da 
Administração Municipal de Limeira – Criado pela Lei Municipal nº 5909, de 02 
de outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Limeira
CNPJ: 45.132.495/0001-40
Endereço: Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 - Centro -
Limeira/SP
Telefone: (19) 3404-9600

ACERVO

Demais edições do Jornal Oficial Eletrônico de Limeira poderão ser consultadas
por meio do endereço eletrônico:
h�ps://limeira.sp.gov.br/jornaloficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de
cadastro.

h�ps://limeira.sp.gov.br/diariooficial

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 1/25

25

https://www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial


GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de 2024

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 2/25



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de 2024

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 3/25



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de 2024

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 4/25



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de Gestão de
Suprimentos

Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de
2024

O Município de Limeira, comunica aos interessados do Pregão Eletrônico nº 62/2024 que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE CUPOM PEDÁGIO PARA
ATENDIMENTO AO PEDÁGIO MUNICIPAL, que a sessão pública ocorrida no dia 12/06/2024 foi Fracassada.

Limeira, 14 de junho de 2024

Departamento de Gestão Suprimentos

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº 54/2024 que tem como
objeto a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SACO DE LIXO, DIVERSOS TAMANHOS, para as empresas L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA ME, KID LIXO INDUSTRIA E
COMERCIO DE EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA EPP, pelo valor total de R$ 129.850,00 (cento vinte e nove mil, oitocentos e cinquenta reais), conforme ata da
sessão pública.

Limeira, 06 de junho de 2024

Luiz Alberto Ba�stella – Secretário Municipal de Administração

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº 14/2024 que tem como
objeto a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS (PORTARIA Nº 344/98) E ALIMENTOS PARA ATENDIMENTO A MANDADOS JUDICIAIS ATIVOS E
COM PREVISÃO PARA INCLUSÃO DE NOVOS ATENDIMENTOS, para as empresas FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, PARTNER
FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACEUTICOS LTDA,
AVARANED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO BACKES LTDA, pelo valor total de R$ 300.251,58 (trezentos mil,
duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta a e oito centavos), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 10 de junho de 2024

Dr. Vitor S. C. dos Santos – Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº 40/2024 que tem como
objeto a EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PREVENÇÃO E COMBATE A
INCÊNDIO, para a empresa RODRIGO AUGUSTO SILVA JUNIOR, pelo valor total de R$ 31.600,00 (trinta e um mil e seiscentos reais), conforme ata da sessão
pública.

Limeira, 12 de junho de 2024

Dr. Vitor S. C. dos Santos – Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº 25/2024 que tem como
objeto a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS (PORTARIA Nº 344/98) E ALIMENTOS PARA ATENDIMENTO A MANDADOS JUDICIAIS INICIAIS
E COM PREVISÃO PARA INCLUSÃO DE NOVOS ATENDIMENTOS, para as empresas AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, AVARAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI, DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA, INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA, PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA, PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pelo valor total de R$ 339.903,39 (trezentos e trinta e nove mil, novecentos e nove
reais e trinta e nove centavos), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 12 de junho de 2024

Dr. Vitor S. C. dos Santos – Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 5/25



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Setor de Locação de Imóveis Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de 2024

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 9000000005/2022 DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO E  VALOR –  DISPENSA Nº. 219/2022 – PROCESSO
Nº.: 12.499/2024, OBJETO: Locação de Imóvel não  Residencial situado à Rua Alferes Franco, nº 1.241, Centro, nesta cidade de Limeira, Estado de
São Paulo. Des�nado ao Funcionamento do Centro Infan�l “Murilo Lemos”. LOCADOR: DIOCESE DE LIMEIRA - PARÓQUIA SANTA TERESINHA DO
MENINO JESUS. VALOR TOTAL: R$ 156,000,00 ( cento e cinquenta e seis mil reais), DATA DA ASSINATURA: 26/04/2024, PRAZO: 12 (doze) meses,
contados a par�r de 28 de abril de 2024.

ANDRÉ LUIS DE FRANCESCO

SECRETÁRIO MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO.

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 6/25



SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de 2024

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 7/25



SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de 2024

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 8/25



SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - Planejamento Territorial Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de 2024

NOTIFICAÇÃO DEPLAN Nº 213/2024
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9.087/2015

No�ficado: Associação dos Proprietários das Chácaras Itamaraty

CNPJ: 42.465.655/0001-85

Representante: Mario Sergio dos Santos

Endereço:.
Rodovia Estrada Municipal Jose Ferreira do Prado LIM 346,
S/N - KM 4 2 - Bairro dos Pereiras - Limeira/SP - CEP:13487-
520

Endereço do Imóvel em
Regularização: Estrada Via Botafogo LIM 346, KM 4,2 - Bairro dos Pereiras

Matrícula do Imóvel
(Reurb): 13.643 – 1º CRI

Data de Emissão: 13/06/2024

CONSIDERANDO o processo administra�vo para regularização fundiária protocolizado sob nº 9.087/2015 e o Parecer SubCEAUOS nº 008/2024,
cuja cópia segue em anexo;
CONSIDERANDO o Comunique-se nº 582/2024;
Fica o núcleo “CHÁCARAS ITAMARATI”, representado pelo presidente da Associação, SR. Mario Sergio dos Santos, NOTIFICADO através desta, a
proceder com a ELABORAÇÃO E APROVAÇÃO DO PROJETO TÉCNICO DE RECUPERAÇÃO DE ÁREA DEGRADADA - PRAD, num prazo máximo de 60
(sessenta) dias, a par�r do recebimento desta, sob penalidades das medidas administra�vas previstas em lei.

Lei Municipal nº 813/2018
"Art. 13 Serão passíveis de autuações e multas as seguintes infrações:
(...)
V - O descumprimento do prazo de 180 (cento e oitenta) dias estabelecido para o atendimento de cada etapa desta Lei Complementar;
(...)
Art. 14 Ficam previstos os seguintes procedimentos, a serem adotados pela Municipalidade:
(...)
3º Os núcleos enquadrados no inciso V do ar�go 13 serão no�ficados pela Municipalidade para que, no prazo máximo d 60 (sessenta) dias,
impreterivelmente, apresenta a documentação per�nente à etapa em que se encontra a Reurb, sob pena de lavratura de Auto de Infração e
Imposição de Multa, além da adoção de medidas judiciais cabíveis, para seu desfazimento.
(...)
7º Lavrado o Auto de Infração e Imposição de Multa, o autuado será no�ficado para cumprir a exigência ou impugná-lo no prazo de 15 (quinze)
dias do seu recebimento ou de sua publicação.
8º Poderão ser autuados os proprietários dos imóveis, loteadores, diretores ou gerentes de sociedades, inclusive imobiliárias ou associações,
adquirentes e intermediários.
9º Caso não seja encontrado o agente a ser no�ficado, a no�ficação ou infração deverá ser publicada em edital no Jornal Oficial da
Municipalidade.
Art. 15 Às infrações de que trata o ar�go 13, serão aplicadas as seguintes multas:
III - Infrações de que tratam os incisos V e VI do ar�go 13, multa de 100 (cem) UFESP's;

Limeira, 13 de junho de 2024
Fabricio Franco Calvo

Tecnólogo em Edificações
Departamento de Planejamento Territorial

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 9/25



SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - Planejamento Territorial Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de 2024

NOTIFICAÇÃO DEPLAN Nº 214/2024
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9.089/2015

No�ficado: Chácara Santa Maria

Representante: João Ba�sta Barboza

CPF: 004.xxx.xxx-08

Endereço: Rua Tiradentes, 501 - Centro - Limeira/SP - CEP:
13480-970

Endereço do Imóvel em
Regularização:

Caminho de Servidão acesso pela SP 147 -
Limeira/SP

Matrícula do Imóvel (Reurb): 13.502 – 1º CRI

Data de Emissão: 13/06/2024

CONSIDERANDO o processo administra�vo para regularização fundiária protocolizado sob nº 9.089/2015;
CONSIDERANDO a Nota de Instrução nº 077/2018, publicada em 14/12/2018, cujo prazo para atendimento é de 60 dias, devendo esta 3ª Etapa
para Reurb ser concluída em no máximo 180 dias, não havendo prorrogação de prazo prevista em lei;
CONSIDERANDO que a referida etapa da N.I. não foi concluída há 2008 dias (388 dias sob responsabilidade do interessado) após sua publicação;
CONSIDERANDO o Comunique-se nº 595/2024;
Fica o núcleo “CHÁCARA SANTA MARIA” , representado pelo promotor da REURB Sr. João Ba�sta Barboza, NOTIFICADO a cumprir integralmente
todas as exigências da Nota de Instrução n° 077/2018 e proceder com a ELABORAÇÃO E APROVAÇÃO DO PROJETO TÉCNICO DE RECUPERAÇÃO
DE ÁREA DEGRADADA - PRAD (item 3, da Etapa 2), no intuito de regularização das pendências junto à municipalidade, no prazo máximo de 60
(sessenta) dias, impreterivelmente, não havendo prorrogação de prazo prevista em lei, sob pena de lavratura de Auto de Infração e Imposição de
Multa, além de medidas judiciais cabíveis para desfazimento do núcleo de acordo com § 3º do art. 14 da L.C. nº 813/18.

Lei Municipal nº 813/2018
"Art. 13 Serão passíveis de autuações e multas as seguintes infrações:
(...)
V - O descumprimento do prazo de 180 (cento e oitenta) dias estabelecido para o atendimento de cada etapa desta Lei Complementar;
(...)
Art. 14 Ficam previstos os seguintes procedimentos, a serem adotados pela Municipalidade:
(...)
3º Os núcleos enquadrados no inciso V do ar�go 13 serão no�ficados pela Municipalidade para que, no prazo máximo d 60 (sessenta) dias,
impreterivelmente, apresenta a documentação per�nente à etapa em que se encontra a Reurb, sob pena de lavratura de Auto de Infração e
Imposição de Multa, além da adoção de medidas judiciais cabíveis, para seu desfazimento.
(...)
7º Lavrado o Auto de Infração e Imposição de Multa, o autuado será no�ficado para cumprir a exigência ou impugná-lo no prazo de 15 (quinze)
dias do seu recebimento ou de sua publicação.
8º Poderão ser autuados os proprietários dos imóveis, loteadores, diretores ou gerentes de sociedades, inclusive imobiliárias ou associações,
adquirentes e intermediários.
9º Caso não seja encontrado o agente a ser no�ficado, a no�ficação ou infração deverá ser publicada em edital no Jornal Oficial da
Municipalidade.
Art. 15 Às infrações de que trata o ar�go 13, serão aplicadas as seguintes multas:
III - Infrações de que tratam os incisos V e VI do ar�go 13, multa de 100 (cem) UFESP's;

Limeira, 13 de junho de 2024
Fabricio Franco Calvo

Tecnólogo em Edificações
Departamento de Planejamento Territorial

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 10/25



SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - Planejamento Territorial Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de 2024

NOTIFICAÇÃO DEPLAN Nº 215/2024
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4.921/2015

No�ficado: Associação dos Proprietários e Moradores das Chácaras
Primavera

CNPJ: 10.822.100/0001-57

Representante: Claudemir Pinheiro

Endereço: Rodovia Limeira Mogi-Mirim SP 147, KM 2 - Bairro do
Pinhal - Limeira/SP - CEP: 13480-970

Endereço do Imóvel em
Regularização:

Estrada Municipal LIM 446 - Bairro do Pinhal ou Mato
Dentro - Limeira/SP

Matrícula do Imóvel
(Reurb): 13.696 – 1º CRI

Data de Emissão: 13/06/2024

CONSIDERANDO o processo administra�vo para regularização fundiária protocolizado sob nº 4.921/2015 e o Parecer SubCEAUOS nº 008/2024,
cuja cópia segue em anexo;
CONSIDERANDO o Comunique-se nº 597/2024;
Fica o núcleo “CONDOMÍNIO RESIDENCIAL PRIMAVERA”, representado pelo presidente da Associação, SR. Claudemir
Pinheiro, NOTIFICADO através desta, a proceder com a ELABORAÇÃO E APROVAÇÃO DO PROJETO TÉCNICO DE RECUPERAÇÃO DE ÁREA
DEGRADADA - PRAD, num prazo máximo de 60 (sessenta) dias, a par�r do recebimento desta, sob penalidades das medidas administra�vas
previstas em lei.

Lei Municipal nº 813/2018
"Art. 13 Serão passíveis de autuações e multas as seguintes infrações:
(...)
V - O descumprimento do prazo de 180 (cento e oitenta) dias estabelecido para o atendimento de cada etapa desta Lei Complementar;
(...)
Art. 14 Ficam previstos os seguintes procedimentos, a serem adotados pela Municipalidade:
(...)
3º Os núcleos enquadrados no inciso V do ar�go 13 serão no�ficados pela Municipalidade para que, no prazo máximo d 60 (sessenta) dias,
impreterivelmente, apresenta a documentação per�nente à etapa em que se encontra a Reurb, sob pena de lavratura de Auto de Infração e
Imposição de Multa, além da adoção de medidas judiciais cabíveis, para seu desfazimento.
(...)
7º Lavrado o Auto de Infração e Imposição de Multa, o autuado será no�ficado para cumprir a exigência ou impugná-lo no prazo de 15 (quinze)
dias do seu recebimento ou de sua publicação.
8º Poderão ser autuados os proprietários dos imóveis, loteadores, diretores ou gerentes de sociedades, inclusive imobiliárias ou associações,
adquirentes e intermediários.
9º Caso não seja encontrado o agente a ser no�ficado, a no�ficação ou infração deverá ser publicada em edital no Jornal Oficial da
Municipalidade.
Art. 15 Às infrações de que trata o ar�go 13, serão aplicadas as seguintes multas:
III - Infrações de que tratam os incisos V e VI do ar�go 13, multa de 100 (cem) UFESP's;

Limeira, 13 de junho de 2024
Fabricio Franco Calvo

Tecnólogo em Edificações
Departamento de Planejamento Territorial

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 11/25



SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - Planejamento Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de 2024

Prefeitura Municipal de Limeira

Secretaria de Urbanismo

A Secretaria de Urbanismo, através do Departamento de Planejamento Territorial,
no�fica a expedição da Cer�dão de Viabilidade e Diretrizes nº 010/2024 referente ao
processo administra�vo n° 49.943 de 14 de outubro de 2022, requerido por MRV
ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES S.A., que o imóvel de transcrição nº 8278 na página
175 do livro 3-L de Transcrição das Transmissões do 1º CRI, localizado na Rua João
Dierberger, s/n, Parque Egisto Ragazzo, com área total de 28.809,00m² conforme
Levantamento Planial�métrico apresentado pelo interessado, de propriedade de
JOSÉ ALBERTO DE OLIVEIRA LEVY, inserido na Macrozona Urbana (MZU), em zona
classificada como Zona Predominantemente Residencial 1 (ZPR-1) conforme Anexos
04 e 05 da Lei Municipal n° 442 de 12 de Janeiro de 2009, e suas alterações, a qual
dispõe sobre o Plano Diretor Territorial-Ambiental do Município de Limeira e dá
outras providências, teve suas diretrizes expedidas para “Fracionamento Ver�cal”,
sendo que estas vigorarão pelo prazo máximo de 365 (trezentos e sessenta e cinco)
dias, contados a par�r da data desta publicação no Diário Oficial do Município.

Simone Ba�stussi Silva Panegu�i

Gerente de Divisão de Planejamento e Licenciamento

Departamento de Planejamento Territorial

Secretaria de Urbanismo

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 12/25



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de 2024

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 13/25



14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 14/25



14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 15/25



14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 16/25



14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 17/25



14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 18/25



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de 2024

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 19/25



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de 2024

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 20/25



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de 2024

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 21/25



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de 2024

14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 22/25



14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 23/25



14/06/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 24/25



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6756, 15 de Junho de 2024

14/06/2024, 17:43 Limeira - Edição nº 6756, 15 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31991 25/25


		2024-06-14T17:47:19-0300
	MUNICIPIO DE LIMEIRA:45132495000140




